100 學年度醫藥暨應用化學系 採購委員會 第 5 次會議紀錄

時  間：民國 101 年 04 月 20 日﹙星期五﹚下午 2:00                 召集人：陳喧應

地  點：第一教學大樓九樓 N933

主持人：陳喧應 記  錄：簡士政

出席人：王志鉦、林信仁、王麗芳、陳泊余、高佳麟 (請假)、杜采潓、王子斌 (請假)、陳信允、

        陳喧應、林韋佑、簡士政。

一、 討論事項：

案由：茲討論醫藥暨應用化學系教學研究空間使用管理辦法。

       決議：經由全體出席委員討論後有以下幾點結論,

1. 鑒請系務會議討論是否每位專任教師先有一定比例之研究室與實驗室之分

配，再由研究計畫的金額大小分配額外實驗室空間。

2. 研究計畫的金額計算時間點為何尚待討論。

3. 特殊需求以及核心實驗室的設置順序以及申請辦法。

4. 應先得知系上可以取得的總坪數大小再來討論【教學研究空間使用管理辦

法】以及參考外系已經施行的法則訂定本系辦法之修正與決議。

二、臨時動議：
無

三、散會：下午兩時三十五分。